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Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 sprzętu medycznego  jednorazowego  użytku  i  materiałów medycznych . 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 223, poz.1655 z późn zm. ), Zamawiający przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie zapisów SIWZ  jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi  odpowiedziami. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia
- dotyczy pakietu 4

1. Czy Zamawiający rozpatrzy podzielenie pakietu nr  4 tak, aby w jednym pakiecie znalazły się poz. 1-18 natomiast poz. 19-49 tworzyłyby Pakiet 4A.

Prośbę swoją motywujemy tym, że pozycje 1-18 są oferowane przez ograniczoną ilość   dostawców, ponadto w pakiecie jest zawarty bardzo szeroki asortyment towarów, uważamy, że podział pakietu umożliwi szeroką konkurencję dostawców, co w konsekwencji doprowadzi do obniżenia cen. Utworzenie nowego zadania zwiększy konkurencyjność i tym samym obniży koszty zawartych umów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na rozdzielenie pakietu  nr 4. 
- dotyczy pakietu 5

2. Prosimy o dopuszczenie  w  poz. 1 kleszczyków biopsyjnych z okienkiem o średnicy 2,4 mm i dł. 160 cm do gastroskopu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  kleszczyków   biopsyjnych z   

                     okienkiem o średnicy 2,4 mm, natomiast  nie zgadza się na   zmianę długości   

                     kleszczyków. 

3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 kleszczyków biopsyjnych  z okienkiem i z igłą o średnicy 2,4 mm i dł. 160 cm. do gastroskopu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  kleszczyków   

                     biopsyjnych z okienkiem o średnicy 2,4 mm, natomiast  nie zgadza się na   

                     zmianę długości kleszczyków. 

4. Prosimy o wydzielenie z pakietu 5 pozycji 5 – ustniki do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. nr 5 . Tworząc w   

                      ten sposób pakiet nr 5A. 

5. Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 igły do ostrzykiwania o dł. 200 cm. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie zgadza się na  zmianę zapisów SIWZ. 

6. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o średnicy 2,4 mm, zachowując pozostałe parametry wymagane w SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

7. poz. 2. czy zamawiający dopuści kleszczyki o średnicy 2,4 mm i długości 195 cm zachowując pozostałe parametry wymagane w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszczyki o średnicy 2,4 mm, natomiast nie  

                      zgadza się na zmianę długości kleszczyków. 
8. poz. 6 Czy Zamawiający dopuści igły o średnicy narzędzia 2,5 mm, zachowując pozostałe parametry wymagane w SIWZ?

Odpowiedź: Tak
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 oraz 6 i utworzenie osobnego pakietu? 

Odpowiedź : Zamawiający zgadza się na wydzielenie z  pakietu nr 5 tylko pozycji nr 5  

                     dotyczącej ustników  wielorazowego użytku. 

10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji 1,2 dopuści kleszczyki o średnicy 2,4 (z przypiłowanymi końcami zabezpieczającymi kanał biopsyjny przed uszkodzeniem) , które to kleszczyki pasują do kanałów biopsyjnych gastroskopów o średnicy 2,8 (Fujinin, Olimpu, Pentax)

Odpowiedź: Tak

11. Czy zamawiający w pakiecie nr  5 w pozycji nr 1,2 dopuści kleszczyki biopsyjne o długości 170 cm.

Odpowiedź: Tak 
Dotyczy projektu umowy.
1. Prosimy o zmniejszenie kary umownej za dzień zwłoki na 2% wartości towaru niedostarczonego w terminie określonym w paragrafie 4 ust. 1 i 3 (czy zamawiający w projekcie umowy nie wpisał w paragrafie 6 pkt a i b błędnie paragrafu 3 zamiast 4)

Odpowiedź : Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SIWZ. 

 W projekcie umowy rzeczywiście zaistniała pomyłka. 

Właściwe brzmienie § 6 ust. 1 i ust. 2 jest następujące: 

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5% wartości zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 1 umowy.  .

b) w wysokości 5% zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 3 umowy. 

2. W przypadku zwłoki w dostawie  towaru ponad termin określony w § 4 ust. 1 lub zwłoki w  

     wymianie towaru ponad termin określony w § 4 ust. 3, Zamawiający po uprzednim   

     zawiadomieniu Wykonawcy , ma prawo kupić towar u innego dostawcy i odmówić 

     przyjęcia   spóźnionej dostawy . W tym przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do  

    pokrycia  ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy  a  

   cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego. 

2. dot. §1 ust.2

prosimy o określenie procentowe o ile zamówienie może ulec zmniejszeniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może określić  ilości o jaką może ulec zmniejszenie zamówienia, ponieważ  nie jest w stanie  przewidzieć ilości hospitalizowanych pacjentów ani specyfiki wykonywanych procedur medyczny. 
3. dot. § 6 ust. 1 pkt a i b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% i naliczanie jej od wartości towaru dostarczonego ze zwłoką? 

            Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisów SIWZ . 
Z poważaniem
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